
 

 

Федеральное агентство железнодорожного транспорта 

федерального государственного бюджетного образовательного учреждения  

высшего образования 

«Петербургский государственный университет путей сообщения Императора Александра I» 
(ФГБОУ ВО ПГУПС) 

 

Калужский филиал ПГУПС  

П Р И К А З  

 

   «10» июня 2024 г.                                                     № 157/ЛСС 

 

О допуске к защите дипломных проектов    

В соответствии с учебным планом специальности 08.02.10 и готовностью обучающихся, а также на 

основании отзывов рецензентов 

приказываю:  

1 Допустить к защите дипломных проектов обучающихся группы 4-ПХ-101 специальности  08.02.10 

Строительство железных дорог, путь и путевое хозяйство: 

 

1. Авсеенко Михаила Алексеевича 

2. Воробьева Кирилла Олеговича 

3. Двойнева Алексея Александровича 

4. Дементьева Сергея Александровича 

5. Зубкова Даниила Сергеевича 

6. Копытину Лилию Павловну 

7. Мастюшкину Ксению Михайловну 

8. Прошкина Матвея Александровича 

9. Русову Викторию Александровну 

10. Саенко Данилу Леонидовича 

11. Слизкова Алексея Евгеньевича 

12. Федькина Кирилла Владимировича 

13. Харламова Артѐма Игоревича 

14. Царева Егора Сергеевича 

 

 

2 Утвердить график защиты дипломных проектов группы 4-ПХ-101. 

 

 

Директор                                                        С.В. Котенкова 

 

Зав. отделением                                                                               Ю.В. Тасенкова 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                                                          Утверждаю 

                                                                                                          Заместитель директора по учебной работе 

                                                                                                           ___________________ А.В. Полевой 

 

 

Расписание защиты дипломных проектов обучающихся  

группы  4-ПХ-101  

 2024 год 

 

          17.06.24 г. – понедельник              18.06.24 г. – вторник 

1. Авсеенко М.А.  1. Зубков Д.С. 

2. Воробьев К.О. 2. Харламов А.И. 

3. Мастюшкина К.М. 3. Царев Е.С. 

4. Слизков А.Е. 

5. Копытина Л.П. 

6. Прошкин М.А. 

7. Федькин К.В. 

 

 

4. Двойнев А.А. 

5. Дементьев С.А. 

6. Русова В.А. 

7. Саенко Д.Л. 

 

 

 

  

            Зав. отделением                                                                                         Ю.В. Тасенкова                                                             

 

 

 

 

 

 


